ПРИКАЗ

п. Советский

        .01.2025 г.                                                                                                  №

Об утверждении графика оценочных процедур

на II полугодие 2024/2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №

СК228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06

августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях получения объективной

информации об объеме учебных занятий, отводимых на оценочные процедуры в

виде тематических контрольных работ, независимых процедур оценки качества

знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2024/2025 года,

запланированных в рамках реализации образовательных программ.

(Приложение 1).

2. Проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком

оценочных процедур на II полугодие 204/2025 учебного года.

3. Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на заместителя

директора Мемедеминову Н.Э.

 4.Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Советская    СШ № 3

с крымскотатарским языком обучения»                                С.Х. Эмирвелиев

МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА

«СОВЄТСЬКА СЕРЕДНЯ ШКОЛА №3

З КРИМСЬКОТАТАРСЬКОЮ

 МОВОЮ НАВЧАННЯ»

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

 вул. Первомайська, 49,

 смт. Совєтський,  97200,

тел. (06551) 9-11-53,

e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 3

С КРЫМСКОТАТАРСКИМ

ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Первомайская, 49,

пгт. Советский, 297200

телефон: 9-11-53,

e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ

«КЪЫРЫМТАТАР ТИЛИНДЕ

ОКЪУТУЛГЪАН СОВЕТСКИЙ

3 – ДЖИ ОРТА МЕКТЕБИ»

сокъ. Первомайская, 49 эв.

къ.Советский, 297200

телефон: 9-11-53,

e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

mailto:sch3sovetskoe@sovro.ru
mailto:sch3sovetskoe@ukr.net
mailto:sch3sovetskoe@ukr.net

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 20.01 21.01

1А

1Б

2А Окруж. мир
КР тек

2Б Окруж. мир
КР тек

3А

3Б

4А Окруж. мир
КР тек

Окруж. мир
КР тек

4Б

5А Русский язык
КР тек

5Б Русский язык
КР тек

6А Русский язык
КР тек

Англ. яз.
КР тек

6Б Русский язык
КР тек

Англ. яз.
КР тек

7А Литература
КР тек

7Б

8

9А Англ. яз.
КР тек

9Б Англ. яз.
КР тек

10 Англ. яз.
КР тек

FreeText
Приложение 1
к приказу МБОУ "Советская СШ №3 с крымскотатарским языком обучения" от    01.2025 г. №

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 20.01 21.01

11

2024/2025 22.01 23.01 24.01 25.01 27.01 28.01 29.01 30.01

1А

1Б

2А Русский язык
КР тек

Литер. чтени
КР тек

2Б Русский язык
КР тек

3А

3Б

4А Литер. чтени
КР тек

4Б

5А Англ. яз.
КР тек

5Б Англ. яз.
КР тек

6А Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

6Б Литература
КР тек

Русский язык
КР тек

7А Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

7Б Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

8 Англ. яз.
КР тек

9А Родной язык
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 22.01 23.01 24.01 25.01 27.01 28.01 29.01 30.01

9Б Алгебра
КР тек

Родной язык
КР тек

Геометрия
КР тек

10 Вероятность
КР тек

Алгебра
КР тек

11 Родной язык
КР тек

2024/2025 31.01 01.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02 08.02

1А

1Б

2А Русский язык
КР тек

2Б Русский язык
КР тек

3А

3Б

4А

4Б

5А Русский язык
КР тек

5Б Родная литер
КР тек

Русский язык
КР тек

6А

6Б

7А Англ. яз.
КР тек

7Б Англ. яз.
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 31.01 01.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02 08.02

8 Англ. яз.
КР тек

География
КР тек

9А

9Б

10 Англ. яз.
КР тек

11

2024/2025 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 25.02 26.02 27.02

1А

1Б

2А Математика
КР тек

2Б Русский язык
КР тек

3А

3Б

4А

4Б

5А Математика
КР тек

5Б

6А Русский язык
КР тек

6Б Русский язык
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 25.02 26.02 27.02

7А География
КР тек

7Б География
КР тек

8 Химия
КР тек

Родной язык
КР тек

9А Англ. яз.
КР тек

9Б Англ. яз.
КР тек

10

11 Русский язык
КР тек

Англ. яз.
КР тек

2024/2025 28.02 01.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03

1А

1Б

2А Литер. чтени
КР тек

Литературное
КР тек

Математика
КР тек

2Б

3А

3Б

4А Родной язык
КР тек

4Б Родной язык
КР тек

5А Англ. яз.
КР тек

5Б

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 28.02 01.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03

6А Русский язык
КР тек

География
КР тек

6Б Русский язык
КР тек

География
КР тек

7А

7Б

8 Англ. яз.
КР тек

9А Англ. яз.
КР тек

9Б Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

Англ. яз.
КР тек

10 Англ. яз.
КР тек

11

2024/2025 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 18.03

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 18.03

5А Англ. яз.
КР тек

5Б Англ. яз.
КР тек

6А Русский язык
КР тек

6Б Русский язык
КР тек

7А Родной язык
КР тек

Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

7Б Родной язык
КР тек

Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

8 Родная литер
КР тек

9А Литература
КР тек

9Б Литература
КР тек

10

11 Родной язык
КР тек

Литература
КР тек

2024/2025 19.03 20.03 21.03 22.03 24.03 25.03 26.03 27.03

1А

1Б

2А Русский язык
КР тек

2Б Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

3А

3Б

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 19.03 20.03 21.03 22.03 24.03 25.03 26.03 27.03

4А Литер. чтени
КР тек

4Б

5А Русский язык
КР тек

5Б

6А Математика
КР тек

6Б Англ. яз.
КР тек

7А Англ. яз.
КР тек

Биология
КР тек

7Б Англ. яз.
КР тек

Биология
КР тек

8 Биология
КР тек

Химия
КР тек

Англ. яз.
КР тек

9А Англ. яз.
КР тек

Родной язык
КР тек

9Б Англ. яз.
КР тек

10 Англ. яз.
КР тек

11

2024/2025 28.03

1А

1Б

2А

2Б

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 28.03

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А Англ. яз.
КР тек

6Б

7А

7Б

8

9А

9Б

10

11

		2025-02-03T14:57:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью